ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПОЧЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2024 г. № 1385
            г. ОПОЧКА
	О внесении изменений в постановление Администрации Опочецкого муниципального округа от 15.03.2024 г. № 244

Администрация Опочецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение, утвержденное постановлением Администрации Опочецкого муниципального округа от 15.03.2024 г. № 244 «Об утверждении Положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда руководителю МБОУ «Центр образования Опочецкого района», следующие изменения:
1.1. Подпункты 1 и 2 пункта 2.5 исключить из Положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда руководителю МБОУ «Центр образования Опочецкого района».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Опочецкого муниципального округа в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Опочецкого
муниципального округа	           Ю.А.Ильин

Верно.
Управляющий делами                                                                            Л.В.Зирбуева
26.11.2024 г.